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     172.386.564.868      168.503.126.809
       3.883.438.059                   0

     172.386.564.868     172.386.564.868

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.2.3

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.3.2

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.07
3.2.1.10
3.2.1.13
3.2.1.14

3.2.3.04

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.3.2.01

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Obras De Uso Publico
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos
Depreciaciones Del Ejercicio

Diferencia En Tipo De Cambio

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Diferencia De Cambio

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Otros Ingresos No Operativos

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

                   0

      33.649.438.830

          35.790.010

          84.660.034

     134.733.237.935

     123.468.751.622

              82.746

       6.262.462.663

      42.655.267.837

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      33.649.438.830

         120.450.044

     134.733.237.935

     123.468.834.368

      48.917.730.500

                   0

                   0

                   0

                   0

     168.503.126.809

     172.386.564.868

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      44.299.375.760
      18.595.900.962
         769.714.058

      49.451.972.881
       4.799.761.494
         675.277.251
         486.759.350

       4.389.989.866

              82.746

       6.262.462.663

      42.655.267.837

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

      29.133.653.564
       2.587.877.486
       1.823.947.776
         103.960.004

          35.790.010

          84.660.034

     134.733.237.935

Fecha: 31/03/2020
13:41:50

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIS. DE IND.Y COM.'

Hora: 
DEL 01/01/2019 31/12/2019AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:   11 HASTA:   11 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA

HUGO 
MARCELO 
GONZALEZ 
BOGADO

Firmado 
digitalmente por 
HUGO MARCELO 
GONZALEZ BOGADO 
Fecha: 2020.03.31 
13:44:10 -04'00'
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Fecha: 16/01/2019
09:29:04

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIS. DE IND.Y COM.'

Hora: 
DEL 01/01/2018 31/12/2018AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:   11 HASTA:   11 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA

     150.747.362.436      184.722.282.772
                   0      33.974.920.336

     184.722.282.772     184.722.282.772

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

      55.906.535.152

         221.100.000

     128.594.647.620

     117.847.303.966

       1.113.024.207

      31.787.034.263

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      55.906.535.152

         221.100.000

     128.594.647.620

     117.847.303.966

      32.900.058.470

                   0

                   0

                   0

                   0

     184.722.282.772

     150.747.362.436

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      43.321.154.454
      19.529.033.040
         767.696.024

      53.968.458.125
         256.092.023
           4.870.300

       1.113.024.207

      31.787.034.263

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

      26.663.538.227
      24.421.348.681
       4.724.723.869
          96.924.375

         221.100.000

     128.594.647.620

HUGO 
MARCELO  
GONZALEZ 
BOGADO

Firmado 
digitalmente por 
HUGO MARCELO  
GONZALEZ BOGADO 
Fecha: 2019.01.16 
09:49:50 -03'00'

JULIO 
CESAR VERA 
ARMOA

Firmado 
digitalmente por 
JULIO CESAR 
VERA ARMOA 
Fecha: 2019.01.16 
10:07:10 -03'00'
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Fecha: 16/01/2019
09:32:55

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIS. DE IND.Y COM.'

Hora: 
DEL 01/01/2017 31/12/2017AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:   11 HASTA:   11 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA

     140.578.195.762      151.370.177.505
                   0      10.791.981.743

     151.370.177.505     151.370.177.505

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.12
3.2.1.13
3.2.1.14

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Devolucion De Imp. Y Otros Ingresos No Tributarios
Otros Gastos
Depreciaciones Del Ejercicio

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

      31.051.961.315

           1.990.444

     120.316.225.746

     118.610.048.750

         135.394.820

      21.832.752.192

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      31.051.961.315

           1.990.444

     120.316.225.746

     118.610.048.750

      21.968.147.012

                   0

                   0

                   0

                   0

     151.370.177.505

     140.578.195.762

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      43.462.777.310
      27.138.082.342
         931.482.794

      44.578.682.414
         103.782.241
          11.015.600
           2.579.130

       2.381.646.919

         135.394.820

      21.832.752.192

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

      23.127.392.476
       5.422.172.502
       2.402.025.041
         100.371.296

           1.990.444

     120.316.225.746

HUGO 
MARCELO  
GONZALEZ 
BOGADO

Firmado digitalmente 
por HUGO MARCELO  
GONZALEZ BOGADO 
Fecha: 2019.01.16 
09:47:04 -03'00'

JULIO 
CESAR VERA 
ARMOA

Firmado digitalmente por JULIO 
CESAR VERA ARMOA 
Fecha: 2019.01.16 10:06:36 -03'00'
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